

Protokół nr 5/KS/2024
z posiedzenia Komisji ds. Szkolenia
Polskiego Związku Jeździeckiego
w dniu 29.07.2024 r.

W posiedzeniu w trybie telekonferencji udział wzięli Członkowie Komisji:

Marta Polaczek-Bigaj, Łukasz Lesner, Ewa Metera-Zarzycka, Piotr Krysmann

Zebranie prowadziła: Marta Polaczek-Bigaj

Protokołowała: Ewa Metera-Zarzycka

Rozpoczęcie – godzina 21.00

Zakończenie – godzina 21.45

Omówiono wnioski skierowane do Komisji.

Komisja podjęła następujące decyzje i uchwały:

Uchwała Komisji nr 7/07/2024

Rozpatrzono wniosek p. ***** o wydanie zgody na udział w kursie IJK bez posiadania odznak jeździeckich w oparciu o posiadane doświadczenie zawodnicze.

Po zapoznaniu się z dokumentacją wniosek został przyjęty.

Głosowanie: 4 x za przyjęciem wniosku.

Uchwała Komisji nr 8/07/2024

Rozpatrzono wniosek p. ***** o wydanie zgody na zwolnienie z konieczności uzyskania odznak do nadania uprawnień IJK.

Po zapoznaniu się z dokumentacją ustalono, że wniosek zostanie przyjęty pod warunkiem uzupełnienia (w formie oświadczenia) historii startów, potwierdzenia umiejętności jeździeckich przez promotora lub trenera z listy PZJ. Wnioskująca nie będzie musiała uzupełniać odznak.

Głosowanie: 4 x za przyjęciem wniosku pod warunkiem dokonania uzupełnień.

Uchwała Komisji nr 9/07/2024

Rozpatrzono wniosek p. ***** o wydanie zgody na udział w kursie IJK bez posiadania odznak jeździeckich OJK i BOJ w oparciu o posiadane doświadczenie zawodnicze.

Po zapoznaniu się z dokumentacją wniosek został przyjęty. Wnioskująca może podejść do egzaminu na SOJ i po jej uzyskaniu do kursu IJK w wersji skróconej

Głosowanie: 4 x za przyjęciem wniosku.

Uchwała Komisji nr 10/07/2024

Rozpatrzono wniosek p. ***** o wydanie zgody na nadanie uprawnień IJK. Wnioskująca posiada uprawnienia IRR TKKF w Toruniu oraz SOJ.

Po zapoznaniu się z dokumentacją wniosek został przyjęty. Wnioskująca może podejść do egzaminu na ZOJ (w częściach ujeżdżenie i teoria) oraz odbyć praktyki i 3 szkolenia.

Głosowanie: 4 x za przyjęciem wniosku.

Na tym posiedzenie w dniu 29.07.2024 r. zakończono.

Kolejne spotkanie zaplanowano na 12.08.2024 o godz. 21.00.

Sekretarz KS

Ewa Metera-Zarzycka

Przewodniczący KS

Marta Polaczek-Bigaj